ПРОТОКОЛ № 11

о признании претендентов участниками аукциона

Администрация Туапсинского городского поселения Туапсинского района
Комиссия по продаже муниципального имущества и проведению конкурсов по передаче муниципального имущества в аренду

10:00 (время московское)                                                                                    04 июня 2015 г.

СОСТАВ КОМИССИИ:
Председатель комиссии: Береснев Артём Викторович – заместитель главы администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района.
Заместитель председателя комиссии: Шурыгин Олег Николаевич – начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района
Секретарь комиссии: Селиверстова Элеонора Георгиевна – ведущий специалист отдела имущественных и земельных отношений администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района.
Члены комиссии:
· Балантаева Елена Михайловна – начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района;
--         Кубынина Елена Николаевна – заведующий сектором отдела юридического обеспечения администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района;
· Николенко Кира Игоревна – начальник отдела экономики администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района;
· Коркишко Максим Владимирович – начальник отдела архитектуры и градостроительства.

ОТСУТСТВОВАЛИ: 0
ПРЕДМЕТ АУКЦИОНА: О проведении торгов способом открытого аукциона по продаже объектов муниципального недвижимого имущества согласно таблице № 1
	Таблица №1
	№ п/п
	№ лота
	Наименование объекта аренды
	Начальная цена, руб. (с учетом НДС)

	1.
	1.
	Нежилое помещение, состоящее из комнат 5,6, назначение: нежилое, площадь: общая 33,2 кв.м., этаж: подвал, адрес: Россия, Краснодарский край, г. Туапсе, ул. К.Маркса, дом № 6/1.
	887 460,00

	2.
	2.
	Нежилое помещение, состоящее из  №№ 1-2,58-60, назначение: нежилое. Площадь: общая 104.6 кв. м. Этаж: цоколь № 1. Литер: А. Адрес: Краснодарский край, г. Туапсе, ул. Звездная, дом   № 34.
	2 351 220,00

	3.
	3.
	Нежилое помещение,  назначение: нежилое, общей площадью 66.4 кв. м. Литер: А. Адрес: Краснодарский край, г. Туапсе, ул. Ленинградская, дом № 11, помещение № 1.
	1 588 500,00

	4.
	4.
	Нежилое помещение № 6, назначение: нежилое. Площадь: общая 15.8 кв.м. Этаж: цокольный этаж   № 1. Адрес: Краснодарский край, г. Туапсе, ул. Звездная, дом   № 34.
	392 740,00

ОСНОВАНИЕ ПРОВЕДЕНИЯ АУКЦИОНА: постановление администрации Туапсинского городского поселения от 27 апреля 2015 года № 430;
ИНФОРМАЦИОННОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ АУКЦИОНА:
опубликование информационного сообщения о проведении аукциона в газете
«Мой Туапсе»  от 06.05.2015 года № 16, 17 (857, 858) и размещение информационного сообщения о проведении аукциона на официальном сайте администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района
ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Рассмотрение заявок на участие в аукционе, поданных претендентами на участие в аукционе.
2. Подведение промежуточных итогов аукциона (признание претендентов на участие в аукционе участниками аукциона).
КОМИССИЯ УСТАНОВИЛА
Вопрос № 1 повестки дня:
Поступило заявок на участие в аукционе:
Лот № 1 – 0 шт.
Лот № 2 – 0 шт.
Лот № 3 – 0 шт.
Лот № 4 – 0 шт.
КОМИССИЯ РЕШИЛА
Вопрос № 2 повестки дня:
Признать аукцион не состоявшимся в виду отсутствия заявок по Лоту № 1
Признать аукцион не состоявшимся в виду отсутствия заявок по Лоту № 2
Признать аукцион не состоявшимся в виду отсутствия заявок по Лоту № 3
Признать аукцион не состоявшимся в виду отсутствия заявок по Лоту № 4
Количество претендентов на участие в аукционе, которым отказано в допуске к участию в аукционе: 0 (ноль) шт.

                                                           ________________________ А.В.Береснев

                                                            ________________________ О.В.Шурыгин

                                                                 ________________________ Э.Г.Селиверстова

                                                               ________________________ Е.М. Балантаева

                                                              ________________________  Е.Н. Кубынина

                                                              _________________________К.И. Николенко

                                                            _________________________М.В. Коркишко